
KAIŠIADORIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO

DIREKTORIUS

Į S A K Y M A S

DĖL KAIŠIADORIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO DIREKTORIAUS 2024 M. KOVO

29 D. ĮSAKYMO NR. (1.1.E)-VK-508 ,,DĖL KAIŠIADORIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ

CENTRO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO” PAKEITIMO

2024  m. kovo___ d. Nr. (1.1.E)-VK-

Kaišiadorys

Vadovaudamasi Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimu

Nr. V17E-313 ,,Dėl Kaišiadorių socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo” patvirtintų

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro nuostatų 22.9 papunkčiu:

1. I š t a i s a u technines klaidas Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktoriaus 2024

m. kovo 29 d. įsakymo Nr. (1.1.E)-VK-508 ,,Dėl Kaišiadorių socialinių paslaugų centro veiklos plano

patvirtinimo“ 1.1 papunkčiu patvirtinto Kaišiadorių socialinių paslaugų centro 2024 metų veiklos

plano 1.1 ir 6.1. papunkčiuose ir išdėstau 1.1. ir 6.1. papunkčius taip:

1.1. Teikti intensyvias

krizių įveikimo

pagalbos paslaugas

Atvejo vadybos

procesų

koordinavimas:

šeimos poreikių

pagalbai ir socialinės

rizikos veiksnių

reiškimosi lygio

šeimoje vertinimas),

pagalbos

organizavimas, vaiko

individualių poreikių

ir šeimos socialinės

aplinkos, rizikų ir

galimų pagalbos

šaltinių įvertinimas,

pagalbos plano

sudarymas, pagalbos

plano įgyvendinimas,

šeimos stebėsena,

pagalbos plano

peržiūrų

organizavimas.

2024 m.

sausio

iki

gruodžio

mėn.

Pavaduotojas

socialiniams

reikalams,

pagalbos šeimai

skyriaus vedėjas,

atvejo

vadybininkai,

socialiniai

darbuotojai,

individualios

priežiūros

darbuotojai,

psichologai,

priklausomybių

ligų specialistė.

Bus suteikta šeimoms

ir vaikams tinkama

pagalba: teikiamos

socialinės priežiūros

paslaugos padės

šeimoms savarankiškai

spręsti problemas ir

įveikti kylančius

sunkumus, išplėsti

pagalbos tinklą.

Pateiktos ataskaitos.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

6.1. Padėti asmenims,

kuriems reikalinga

pagalba užmegzti

santykį, palaikyti ir

įtraukti į pagalbos

procesą.  

Potencialių socialinių

paslaugų gavėjų

paieškos ir darbo su

bendruomene

prevencinių paslaugų

teikimas.

Vertinimas ir išvadų

rengimas apie asmenį,

kurį prašoma

pripažinti neveiksniu

ar ribotai veiksniu tam

tikroje srityje,

gebėjimą pasirūpinti

savimi ir priimti

kasdieninius

sprendimus

savarankiškai ar

naudojantis pagalba

konkrečioje

situacijoje.

2024 m.

sausio-

gruodžio

mėn.

Pagal

poreikį.

Direktoriaus

pavaduotoja

socialiniams

reikalams, socialinis

darbuotojas

išvadoms.

Pateikti pasiūlymai 

asmeniui kreiptis 

pagalbos, siekiant 

spręsti jo patiriamus 

sunkumus. 

Atlikti asmenų 

vertinimai ir išvados 

pristatytos 

Kaišiadorių rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Socialinės paramos 

skyriui. 

2. P a v e d u Kaišiadorių socialinių paslaugų centro komunikacijos specialistei Rūtai

Tomkienei:

2.1. supažindinti su šiuo įsakymu per DVS ,,KONTORA“ Kaišiadorių socialinių paslaugų

centro atsakingus darbuotojus ir Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos

skyriaus vedėją Eglę Mockevičienę;

2.2. paskelbti šį įsakymą Kaišiadorių socialinių paslaugų centro interneto svetainėje.

Direktorė     Žydrūnė Marčiulionienė

Viktorija Kuznecova, tel. + 370 61315869, el. p. viktorija.kuznecova@kaisiadoriuspc.lt



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių socialinių paslaugų centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAIŠIADORIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO

DIREKTORIAUS 2024 M. KOVO 29 D. ĮSAKYMO NR.

(1.1.E)-VK-508 ,,DĖL KAIŠIADORIŲ SOCIALINIŲ

PASLAUGŲ CENTRO VEIKLOS PLANO

PATVIRTINIMO” PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-29 Nr. TA-509 ((1.1.E)-VK)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žydrūnė Marčiulionienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-29 14:55

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-27 14:32 - 2028-11-25 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-12 nuorašą suformavo Rūta Tomkienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




